

**Construirea stadionului-complex  
sportiv din satul Tintareni, r-l  
Anenii Noi,,**  
(denumirea obiectivului)

**OFERTA № 2-1-3**  
**Sistema de drenaj**

**Valoarea de deviz 54 154,61 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Drena absorbanta L=660 m</b>				
1	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta - Gr=100 mm	m3	33,000	314,75 58,50	10 386,75 1 930,50
2	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta - Prundis fr. 8 mm, gr=100 mm	m3	16,500	314,74 58,50	5 193,25 965,25
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip Gr=80 mm	m3	26,400	215,00 30,50	5 676,00 805,20
		<b>Total Drena absorbanta L=660 m Inclusiv salariu</b>				<b>21 256,00 3 700,95</b>
		<b>2. Drena de colectare L=350 m, lat. 0.30 m, h=0.30 m</b>				
4	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta - Gr=100 mm	m3	56,000	314,75 58,50	17 626,00 3 276,00

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Drena de colectare L=350 m, lat. 0.30 m, h=0.30 m Inclusiv salariu</b>				<b>17 626,00 3 276,00</b>

		Total	lei	38 882,00
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	1 569,81
		Transportarea materialelor	4,00 %	1 276,20
		Total	100,00 +	41 728,01
		Cheltuieli de regie	5,00 %	2 086,40
		Total	100,00 +	43 814,41
		Beneficiu de deviz	3,00 %	1 314,43
		Total	100,00 +	45 128,84
		TVA	20,00 %	9 025,77
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>54 154,61 6 976,95</b>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construirea stadionului-complex  
sportiv din satul Tintareni, r-l**

Formular Nr.3

**Anenii Noi,,**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1  
Sistema de drenaj**

**Valoarea de deviz 54 154,61 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

**Manopera :**

1.	9312040019600	Sapator	h-om	139,539	50,00	6 976,95
		<b>Total manopera</b>				<b>6 976,95</b>

**Materiale:**

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	27,060	180,00	4 870,80
2.	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	91,225	250,00	22 806,25
3.	1421102206036pr	Prundis fr. 8 mm	m3	16,912	250,00	4 228,00
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>31 905,05</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0,00</b>

Total	lei	38 882,00
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	1 569,81
Transportarea materialelor	4,00 %	1 276,20
Total	100,00 +	41 728,01
Cheltuieli de regie	5,00 %	2 086,40
Total	100,00 +	43 814,41
Beneficiu de deviz	3,00 %	1 314,43
Total	100,00 +	45 128,84
TVA	20,00 %	9 025,77

**Total deviz:**

**54 154,61**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Construirea stadionului-complex sportiv      Investitor  
din satul Tintareni, r-l Anenii Noi,,

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Drena absorbanta L=660 m</b>				
1	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta - Gr=100 mm	m3			314,75 58,50
	9312040019600	Sapator	h-om	1,1700	50,00	58,50
	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	1,0250	250,00	256,25
2	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta - Prundis fr. 8 mm, gr=100 mm	m3			314,74 58,50
	9312040019600	Sapator	h-om	1,1700	50,00	58,50
	1421102206036pr	Prundis fr. 8 mm	m3	1,0250	250,00	256,24
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip Gr=80 mm	m3			215,00 30,50
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	50,00	30,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	180,00	184,50
		<b>2. Drena de colectare L=350 m, lat. 0.30 m, h=0.30 m</b>				
4	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta - Gr=100 mm	m3			314,75 58,50
	9312040019600	Sapator	h-om	1,1700	50,00	58,50
	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	1,0250	250,00	256,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.